
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 2018. gada 25.aprīlī                                       Nr.277 

                   (protokols Nr.7, 4.§.) 
 

Par 2018.gada 28.marta lēmuma Nr.196 (protokols Nr.6, 1.1.5.§.) 
 un 2018.gada 28.februāra lēmuma Nr.110 (protokols Nr.4, 3.4.8.§.) atcelšanu 

 

Smiltenes novada dome 2018.gada 28.februārī pieņēmusi lēmumu Nr.110 (protokols Nr.4, 

3.4.8.§.) Par nekustamā īpašuma “Silva 10”-5, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 
atsavināšanu, ar kuru piekrīt dzīvokļa īpašuma “Silva 10”-5, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes 
novadā, atsavināšanai. 

Smiltenes novada dome 2018.gada 28.martā pieņēmusi lēmumu Nr.196 (protokols Nr.6, 1.1.5.§.), 
ar kuru nolemts atsavināt V.Z. dzīvokļa īpašumu “Silva 10”-5, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 
39.4 m2, kopīpašuma domājamās daļas 393/2214 no daudzdzīvokļu mājas, palīgēkas un zemes (kadastra 

apzīmējums 9470 003 0273), kas atrodas Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā ar kadastra Nr. 
9470 900 0309 un noteikt dzīvokļa nosacīto cenu. 

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.pantā ir noteikts, ka likumā paredzētajos 
gadījumos un noteiktajā kārtībā izīrētās dzīvojamās telpas netiek nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt 
īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai un tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 
telpu īrniekiem vai citām personām. 

Saskaņā ar pašvaldības rīcībā esošo informāciju, dzīvokļa īpašums “Silva 10”-5, Silvā, Launkalnes 
pagastā, Smiltenes novadā ir izīrēts personai likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
noteiktajā gadījumā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.pantu, 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 

atzinumu un atklāti balsojot ar 10 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, 
J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, T.Zaļkalne, E.Avotiņš), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Smiltenes novada domes 2018.gada 28.februāra lēmumu Nr.110 (protokols Nr.4, 3.4.8.§.) 
un 2018.gada 28.marta lēmumu Nr.196 (protokols Nr.6, 1.1.5.§.) par dzīvokļa īpašuma “Silva 
10”-5, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu. 

2. Uzdot Kancelejas nodaļai lēmuma norakstu nosūtīt V.Z. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                          A.Veldre 


